
 
                                 DETERMINAZIONE N. 1072  del  25/11/2020

1 di 7

Regione Piemonte

S.O.C. 
LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Direttore dott. Federico Bonisoli

 

O
G
G
E
T
T
O

FORNITURA TRIENNALE DI MATERIALE PER IL 
TRATTAMENTO INTERVENTISTICO DELLE 
OCCLUSIONI CRONICHE TOTALI CTO – DITTA 
EMOPASS.

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.
 



 
                                 DETERMINAZIONE N. 1072  del  25/11/2020

2 di 7

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Farmacia
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento
                                            

 Data, 23.11.2020                                               Il Direttore S.O.C. Farmacia
                                                                     Responsabile del Procedimento
                                                                        (Dott.ssa Silvia Bonetta)
    



 
                                 DETERMINAZIONE N. 1072  del  25/11/2020

3 di 7

IL DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA 
E SERVIZI INFORMATICI 

           In materia di rinnovazione dei contratti destinati a garantire alle diverse 
Strutture Operative, ai Servizi ed Aree dell’Azienda gli approvvigionamenti di beni e 
l’esecuzione di servizi necessari ai fini della loro funzionalità, si è proceduto a necessaria 
pianificazione, scaturita al momento in separati piani di programmazione.

      Occorre, pertanto, esperire nel più breve tempo possibile, tutte le procedure 
d’appalto preordinate all’acquisizione dei beni e servizi indispensabili nell’ambito 
dell’Azienda, nel rispetto dei principi aziendali stabiliti al riguardo.

       Ciò detto, tra quanto necessariamente da affidare in appalto emerge la necessità 
della fornitura di:

MATERIALE PER IL TRATTAMENTO INTERVENTISTICO DELLE 
OCCLUSIONI CRONICHE TOTALI CTO

riconducibili ai bisogni dei presidi ospedalieri e territori facenti capo alle sedi operative 
dell’Azienda.

       Dovendosi ora procedere negli adempimenti di rito per pervenire all’aggiudicazione 
dell’appalto per la fornitura di cui trattasi;

     Dato atto che le inerenti richieste dei prodotti aziendali ivi contemplativi ed in 
regime di esclusività, si confermano contenute nella comunicazione del Direttore S.O.C 
Farmacia del 05/08/2020 prot. n. 45357 mantenuta agli atti;

Premesso che:

  non è stata attivata nessuna gara neanche da SCR-REGIONE PIEMONTE; 

  non esistono convenzioni CONSIP attivate riguardo i beni di cui trattasi;

  i beni di cui trattasi non sono stati reperiti sul MEPA,

al riguardo, si è provveduto ad esperire, a mezzo procedura negoziata, idonea gara 
d’appalto per la fornitura dei prodotti in questione, invitando con lettera prot. 
n.46805/20 del 12/08/2020, la seguente ditta,interessata a fornire la propria migliore 
offerta, riservandosi la facoltà di ridurre il predetto periodo di fornitura, qualora si 
pervenisse all’aggiudicazione di competenza di superiori organismi in data antecedente 
al termine ultimo indicato:

DITTA: EMOPASS S.R.L.  - CORSO UNIONE SOVIETICA, 612/15A – TORINO 



 
                                 DETERMINAZIONE N. 1072  del  25/11/2020

4 di 7

PRODOTTO: MATERIALE PER IL TRATTAMENTO INTERVENTISTICO DELLE 
OCCLUSIONI CRONICHE TOTALI (CTO)

Preso atto dell’offerta della ditta pervenuta in data 25/08/2020, conservata agli atti;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico-finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali:

D E T E R M I N A

1) Di procedere all’affidamento della fornitura, precisando periodo e fornitura:

APPALTO: MATERIALE PER IL TRATTAMENTO DELLE OCCLUSIONI 
CRONICHE TOTALI (CTO) CIG. N.8397608558

AFFIDATARIO: DITTA EMOPASS S.R.L. - CORSO UNIONE SOVIETICA, 
612/15A – TORINO 

PREZZI UNITARI ( iva esclusa)

GUIDE CORONARICHE:
Codice Nome 

Commerciale 
Repertorio  

DM 
Codice
CND 

Prezzo 
Unitario 
scontato 

PREZZO
UNITARIO 

AHRW14R001S SION 419542/R C04010201 150,00 750,00
AHW14R004S SION Blue 419542/R C04010201 150,00 750,00
APW14R010S SION Black 1206639/R C04010201 150,00 750,00
AHW14S003S ULTIMATE Bros 

3
419542/R C04010201 150,00 750,00

AGP140002 FIELDER XT 206849/R C04010201 150,00 750,00
APW14R009S FIELDERXT-A 890854/R C04010201 150,00 750,00
APW14R005S FIELDER XT-R 890754/R C04010201 150,00 750,00
AGH143090 CONQUEST PRO 34657/R C04010201 170,00 850,00
AGH143091 CONQUEST PRO 

12
34657/R C04010201 170,00 850,00

AHW10S302S RG3 419542/R C04010201 170,00 850,00
AHW14R007P GAIA First 1042448/R C04010201 180,00 900,00
AHW14R008P GAIA Second 1042448/R C04010201 180,00 900,00
AHW14R011P GAIA Third 1042448/R C04010201 180,00 900,00
AHW14R013P SUOH 03 1563945/R C04010201 250,00 1.250,00



 
                                 DETERMINAZIONE N. 1072  del  25/11/2020

5 di 7

MICROCATETERI:
Codice Nome 

Commerciale 
Repertorio  

DM 
Codice
CND 

Prezzo 
Unitario 
scontato 

PREZZO
UNITARIO

CSR135-26N CORSAIR PRO 
(cm.135)

1522030/R C010480 1.150,00 1.150,00

CSR150-26N CORSAIR PRO 
(cm.)150

1522030/R C010480 1.150,00 1.150,00

CRV135-19P CARAVEL 
(cm.135)

1459652/R C010480 700,00 700,00

CRV150-19P CARAVEL 
(cm.150)

1459652/R C010480 700,00 700,00

CONNETTORE AD Y CON DOPPIA VALVOLA:
Codice Nome 

Commerciale 
Repertorio  

DM 
Codice
CND 

Prezzo 
Unitario 
scontato 

PREZZO
UNITARIO

YOK0A OKAI II 660527 C010480 45,00 225,00

ESTENSIONE PER GUIDE CORONARICHE, COMPATIBILE CON TUTTE LE 
GUIDE CORONARICHE ASAHI:

Codice Nome 
Commerciale 

Repertorio  
DM 

Codice
CND 

Prezzo 
Unitario 
scontato 

PREZZO
UNITARIO

AG149001 EXTENSION 207381/R C0480 100,00 500,00

PERIODO DI FORNITURA: TRIENNALE con decorrenza dal 1.12.2020 al 
30.11.2023

IMPORTO PRESUNTO TOTALE FORNITURA: EURO 195.000,00  
(iva esclusa)

secondo i contenuti della lettera d’offerta della ditta EMOPASS S.R.L. del 
24/08/2020 conservata agli atti.

2) di dare atto che l’affidamento di cui trattasi sarà suscettibile di risoluzione 
anticipata qualora si pervenisse alla aggiudicazione della relativa gara, al 
momento non ancora oggetto di attivazione, da parte di S.C.R. Piemonte, 
Azienda Sanitaria capofila per le gare A.I.C N.3 (cui l’A.S.L. VCO appartiene ai 
sensi della L.R. 13.11.2013 n.20 art. 1 c.3) in data antecedente al termine ultimo 
indicato.



 
                                 DETERMINAZIONE N. 1072  del  25/11/2020

6 di 7

3) di confermare che l’onere presunto complessivo derivante dal presente 
provvedimento ammonta a euro 237.900,00 (IVA inclusa) e trova copertura nelle 
autorizzazioni di sotto elencate:

Conto Economico Esercizio 2020: 
conto 3 10 01 64 
autorizzazione n.              subimpegno: n. 70  euro 16.250,00 (IVA inclusa)

Conto Economico Esercizio 2021:
conto 3 10 01 64 
autorizzazione n. 1        subimpegno: n. 70 euro 65.000,00 (IVA inclusa)

Conto Economico Esercizio 2022:
conto 3 10 01 64 
autorizzazione n. 1 subimpegno: n. 70   euro 65.000,00 (IVA inclusa)

Conto Economico Esercizio 2023:
conto 3 10 01 64  
autorizzazione n. 1  subimpegno: n. 70  euro 48.750,00 (IVA inclusa)

4) di dare atto, altresì, che la comunicazione formale del presente provvedimento 
alla Ditta interessata tiene luogo, a tutti gli effetti, di contratti, ai sensi dell’art. 
1326 del Codice Civile.

5) di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere 
copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R 10 del 
24/01/1995 e s.m.i

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

Data, 25/11/2020

IL DIRETTORE 
S.O.C. LOGISTICA 

E SERVIZI INFORMATICI
Responsabile del Procedimento

(dott. Federico Bonisoli)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



 
                                 DETERMINAZIONE N. 1072  del  25/11/2020

7 di 7

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

X FARMACIA X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
SALUTE MENTALE TERRITORIALE GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

